

میزبانی بازی کره‌شمالی و تیم ملی فوتبال ایران به لاؤس رسید

دیدار ایران و کره‌شمالی در تاریخ ۲۴ آبان در کشور لاؤس برگزار خواهد شد اما با توجه به اینکه کره‌شمالی نمی‌تواند در کشور خودش میزبانی انتخابی جام جهانی را انجام دهد، روز گذشته به صورت رسمی از سوی فیفا مکان بازی این تیم با تیم ملی کشورمان مشخص شد. انتخاب کشور لاؤس به عنوان میزبان این بازی، با توجه به شرایط خاص منطقه و مسائل امنیتی، صورت گرفته است. برگزاری مسابقات در زمین بی طرف، به منظور تضمین امنیت و برگزاری بازی در فضای آرام، تصمیم‌گیری شده است. تیم ملی ایران با توجه به شرایط خاص بازی، باید آماده چالش‌های جدیدی باشد. برگزاری بازی در خارج از خانه و در شرایط آب و هوایی متفاوت، می‌تواند بر عملکرد بازیکنان تأثیرگذار باشد. کادرفنی تیم ملی باید با برنامه‌ریزی دقیق، تیم را برای این بازی حساس آماده کند. تیم ملی کشورمان در مرحله دوم انتخابی جام جهانی با تیم‌های قرقریزستان، اسارات، کره‌شمالی، قطر و ازبکستان همگروه شده است.

درآمدزایی ۹۰۰ هزار یورویی سپاهان از فروش حسین نژاد



چند روز پیش محمدجواد حسین نژاد، هافبک سابق سپاهان با امضای قراردادی به تیم دینامو مازخ قلعه روسیه پیوست. او پس از اسعید سحرخیزان، محمد قربانی و کسری طاهری چهارمین بازیکن ایرانی است که در ماه‌های اخیر راهی لیگ روسیه می‌شود. این بازیکن ۳۱ ساله ایرانی برای باشگاه پاتخت داغستان شماره ۱۰ را بر تن خواهد کرد. گفتنی است که باشگاه سپاهان برای این انتقال مبلغ ۹۰۰ هزار یورو بابت رضایتنامه حسین نژاد درآمدزایی کرد. نکته جالب اینکه تلفظ فامیلی این بازیکن به زبان روسی بسیار سخت است و برای همین شمیل گازیروف، مدیرکل دینامو به شبکه تلویزیونی مچ‌تی‌وی گفت: «به این دلیل نام «جواد» روی پیراهن او ثبت خواهد شد.»

جوژیه برگومی اسطوره اینتر:

طارمی من را شگفت‌زده کرده



از نگاه جوژیه برگومی، پیشکسوت نراتزوری، اینتر تیمی است که سایر تیم‌ها به دنبال شکست دادن آن هستند و در فصل گذشته اینتر مسن‌ترین تیم لیگ بود و اکنون نیز با چند مصدومیت روبه‌رو شده؛ بنابراین باید اعضای کادرفنی این تیم احتیاط کنند. برگومی معتقد است که موفقیت مجدد اینتر به انگیزه و تمایل بازیکنان برای اثبات خود بستگی دارد و نباید فکری کنند که با یک پیروزی، کارشان تمام شده است. برگومی در خصوص حضور مهدی طارمی در اینتر گفت: «طارمی من را شگفت‌زده کرده و او باهوش و بسیار سریع است. علاوه بر این، همیشه برای اکنون خود گلزنی می‌کند.» او ادامه داد: «طارمی در هیچ یک از مهارت‌های پایه‌ای برجسته نیست، اما همه چیز را به خوبی بلد است. مقابل لاس‌پالماس یک پنالتی عالی گرفت و در صحنه گل در محوطه جریمه حضور داشت. متأسفانه در ادامه مصدوم شد، اما همچنان یک خرید فوق‌العاده است.»

کلاس توجهی داوری برای اعضای تیم ملی نوجوانان

از آنجایی که قرار است در تورنمنت کافا از تکنولوژی کمک‌داور ویدیویی استفاده شود، جلسه توجهی داوری اعضای تیم ملی نوجوانان پیش از اعزام به این تورنمنت ظهر دیرروز در سالن روایت عمومی مرکز ملی فوتبال برگزار شد. در این نشست دانیال مرادی، ریاست داپرتمان داوران توضیحات لازم درمورد آشنایی با سیستم VAR و آخرین قوانین بازی را به کادرفنی و بازیکنان این تیم ارائه کرد. در پایان این جلسه تئوری، عباس چمنیان ضمن تشکر از مرادی بابت برگزاری این کلاس ابراز امیدواری کرد تا ارائه این نکات بتواند به اجرای دقیق قوانین فوتبال توسط بازیکنانی که آینده فوتبال ایران هستند، کمک کند. تیم ملی نوجوانان باامداد پنجشنبه ۲۵ مرداد برای حضور در مسابقات زیر ۱۷ سال کافا اعزام تاجیکستان می‌شود.

با لژیونرهای سرباز مانند نخبگان رفتار می‌شود

دریافت کارت پایان خدمت با کمک به توسعه فوتبال



گزارش یک رضاحمیدی روزنامه نگار

روز گذشته نشستی با حضور مسئولان فدراسیون فوتبال و مقامات ارشد ستاد کل نیروهای مسلح با محوریت رسیدگی به وضعیت سربازی بازیکنان شاخص تیم ملی که عموماً لژیونر هستند، برگزار شد. بعد از پایان این نشست مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در مصاحبه‌ای اعلام کرد مشکل فوتبالبست‌های سرباز تیم ملی حل شده و این افراد می‌توانند از کشورهای خارجی به کشورمان بیایند و بدون مشکل برای ادامه فعالیت در تیم‌های خود دوباره از کشور خارج شوند. این تصمیم نشان‌دهنده عزم مسئولان مربوطه برای کمک به بازیکنان ملی پوش است اما سؤالی که ذهن افکار عمومی را در بر گرفته این است که در نشست‌هایی که حول این محور با حضور مسئولان فدراسیون فوتبال و مسئولان ارشد ستاد کل نیروهای مسلح برگزار شده چه طرحی برای کمک به بازیکنان فوتبالی که در سطح ملی زحمات زیادی کشیده‌اند، مطرح گردیده است؟ پاسخ به این سؤال تا اظهار نظر رسمی مقامات مسئول دشوار است اما برخی شنیده‌ها حکایت از آن دارد که طرحی با عنوان کمک بازیکنان لژیونر به توسعه فوتبال مطرح شده تا بازیکنانی که خارج از لیگ‌های داخلی به فوتبال حرفه‌ای مشغول هستند در راه توسعه فوتبال به خصوص در مناطق محروم کمک کنند. این طرح ممکن است منجر به حضور بازیکنان شاخص در این قبیل مناطق در جهت آموزش فوتبال شود و یا اینکه این افراد هزینه‌هایی در راستای توسعه فوتبال در این مناطق بکنند. طرح‌های دیگری نیز مطرح شده که به احتمال زیاد مورد استقبال بازیکنان لژیونر شاغل در لیگ‌های خارجی قرار خواهد گرفت و به احتمال منجر به اتفاقات مطلوبی در فوتبال خواهد شد تا نخبگان فوتبال نیز به مانند نخبگان دیگر رشته‌ها که طبق قانون می‌توانند دوران سربازی خود را در شرکت‌های دانش‌بنیان بگذرانند، آنها نیز به نوعی دانش و توانایی خود را مصروف امور فوتبال کرده و در راه پیشرفت و آموزش بازیکنان نوجوان و جوان مناطق کم‌برخوردار و کم‌مضاعت، قدم‌های سازنده‌ای بردارند. به هر حال مقامات مسئول با ارائه این طرح‌ها کوشیده‌اند تا هم از کنار توانمندی نخبگان فوتبال سودی به جامعه برسند و هم اینکه مشکل این بازیکنان حل شده و به راحتی بتوانند علاوه بر بازی در لیگ‌های خارجی در کشور تردد داشته و برای تیم ملی نیز تا زمانی که در آمادگی کامل قرار دارند، بازی کنند.

مهدی تاج پس از بازدید از امکانات ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز اظهار کرد: «ابتدا باید تشکر خودم را از مسئولیت‌پذیری اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی و باشگاه تراکتور در این زمینه اعلام کنم. خیلی خوشحالم زیرا همت عالی آنها را در ورزشگاه یادگار امام دیدم و برای خود من چنین پیشرفتی در یک پروژه عیب بود.» رئیس فدراسیون فوتبال افزود: «رختکن‌ها، حوضچه آب سرد و امکانات بسیار خوبی تعبیه شده است، ضمن اینکه گیت‌های ورودی هواداران نیز بسیار با سرعت درحال نصب و راه‌اندازی است. روند فعلی باعث می‌شود تا امیدوار باشیم

خبر خوش رئیس فدراسیون فوتبال برای کادرفنی تیم ملی مشکل سربازان ملی پوش حل شد

تراکتور در هفته دوم بتواند پس از نصب گیت‌ها و شماره‌گذاری صندلی‌ها میزبانی اش را با هوادار انجام دهد. در غیر این صورت بازی بدون تماشاگر می‌شود.» رئیس فدراسیون فوتبال دربارۀ استفاده از VAR در ورزشگاه یادگار امام تبریز گفت: قبول دارم در چنین مسائلی باید فدراسیون فوتبال مستقر شود اما الان تغییر چنانچه‌ای داشته و این کار برای باشگاه و اداره کل ورزش استان سخت است. تاج در پایان با اشاره به چمن مرغوب ورزشگاه یادگار امام خاطرنشان کرد: همه چیز عالی است. تنها

یک سری نواقص وجود دارد که قطعاً برطرف خواهد شد. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال که دیروز علاوه بر بازدید از ورزشگاه یادگار امام در مجمع سالیانه هیأت فوتبال استان آذربایجان شرقی هم حاضر شده بود، در بخشی از صحبت‌های خود در خصوص تیم‌های نظامی صحبت کرد و گفت: «یک خبر خوب در خصوص تیم‌های نظامی این است که جلسه‌ای با ستاد کل نیروهای مسلح داشتیم و درحال حل موانع سرباز-قهرمان‌ها هستیم. پایان با اشاره به چمن مرغوب ورزشگاه یادگار امام خاطرنشان کرد: همه چیز عالی است. تنها

یک راه‌حل منطقی بودیم که آنها هم پذیرفتند.» او ادامه داد: «ارزبایی‌ام از این جلسات خیلی مثبت است. پریروز یک جلسه نهایی دیگر داشتیم و فکر می‌کنم مشکل این ورزشکاران برای رفت و آمد و سربازی حل می‌شود و به جاهای خوبی رسیده‌ایم. به نظر ما ظرف و مظلوف همخوانی نداشت، چون تعداد زیادی از فوتبالبست‌های ما سرباز می‌شوند و همه باید به تیم ملوان و فجر بروند. این ورودی با این مجموعه همخوانی نداشت. مثلاً ملوان نهایتاً ۷ بازیکن می‌گیرد، ولی این همه سرباز داریم و این یک نوع فرصت‌سوزی است.»

تاج با تأکید بر لزوم پشت سر گذاشتن خدمت سربازی توسط بازیکنان گفت: «مقام معظم رهبری فرمودند، ایران به‌گونه‌ای باشد که ما بتوانیم از وجود آنها در سایر بخش‌ها استفاده کنیم. کار اینها این نیست که به پادگان بروند و کشیک بدهند، اینها فوتبالبست هستند و باید فوتبال بازی کنند اما اینکه بگوییم اینها نباید به سربازی بروند هم درست نیست. ما نباید این بخش را از بقیه بخش‌ها جدا کنیم. این موضوع نیاز به یک فرمول و حلقه اتصال دارد که خوشبختانه درحال انجام است.»

آسیا در مسیر رشد

دیر بجنیم از قافله عقب می‌افتیم

ایران هم سوار بر قطار پیشرفت آسیایی‌ها بود و توانست با ۳ مدال طلا، ۶ نقره و ۳ برنز بهترین عملکرد خود را بعد از المپیک لندن ثبت کند.

چین ۴۰ طلا - ۲۷ نقره - ۲۴ برنز کاروان المپیک چین می‌توانست به سلطه چندساله آمریکا در صدرنشینی برسد اما مدالی المپیک پایا نبخشد اما یک صدم ثانیه باعث شد کار به بررسی مدال‌های نقره بکشد که در آن آمریکا عملکردی بی نظیر داشت. قطعاً کسی نمی‌تواند عملکرد چین را زیر سؤال ببرد و با توجه به تعداد بالای ورزشکارانش در مسابقات همیشه یکی از بخت‌های اصلی حضور در رده‌های اول تا سوم محسوب می‌شود.

ژاپن ۲۰ طلا - ۱۴ نقره - ۱۳ برنز ژاپن در جدول مدالی المپیک

موفق شدند چه در فوتبال و چه در بقیه رشته‌ها بسیار خوب عمل کنند. آنها در المپیک هیچ‌وقت بیشتر از چهار طلا نداشتند ولی حالا در پاریس ۵ طلا از ۸ طلای خودشان را در رشته بوکس به دست آوردند.

ایران ۳ طلا - ۶ نقره - ۳ برنز در پایان سی و سومین دوره بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، ایران با سه مدال طلا، شش نقره و سه برنز و مجموع ۱۲ مدال در رده بیست‌ویکم قرار گرفت. ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس ۴۰ نماینده داشت و نمایندگان ایران در دو رشته کشتی و تکواندو صاحب ۱۲ مدال شدند. از نظر تعداد مدال طلا عملکرد ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس با المپیک ۲۰۱۶ ریو و ۲۰۲۰ توکیو تفاوتی نداشت، اگرچه توکیو تنوع رشته‌های مدال‌آور ایران بیشتر بود؛ حتی

وضعیت ورزشی ازبکستان در رده برای تمام آسیا خطرناک می‌شود. آنها به معنای واقعی در مسیر پیشرفت قرار گرفته‌اند و برخلاف برخی کشورهای آسیایی که هنوز در فوتبال به رویای ذهنی خود نزدیک هم نشده‌اند، ازبک‌ها



به سایر کشورها نزدیک کردند که البته باید یادمان باشد هر ۴ نماینده مدال‌آور این کشور اصالتی روس تبار دارند.

چین تاییه ۲ طلا - ۵ برنز آنها پس از بحرین هفتمین کشور برتر آسیا در المپیک محسوب می‌شوند. چین تاییه در هانگژو هم رقیب مستقیم ما محسوب می‌شود و در برخی رشته‌های ورزشی آنها بودند که رنگ مدال ما را تغییر دادند.

بحرین ۲ طلا - یک نقره - یک برنز آنها در هانگژو بیشترین مدال‌های تاریخ بازی‌های آسیایی خود را گرفتند و با عملکردی که در پاریس داشتند، خودشان را

بلا تکلیفی یکی از جام‌های ایران

خبری از سوپر جام نیست

ابلیهزاد اول خبرنگار

در حالی که فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر ایران از روز پنجشنبه با مشکلات زیادی در بحث زیرساخت ورزشگاه‌ها آغاز می‌شود و بسیاری از شهرها آماده میزبانی از رقابت‌های خود نیستند، تکلیف برگزاری رقابت سوپر جام فوتبال ایران مشخص نیست و سازمان لیگ در هفته‌های اخیر راجع به این موضوع سکوت کرده است. فصل گذشته، سوپر جام با قانونی عجیب و مختص به لیگ ایران برگزار نشد و پرسپولیس و اوایل تیرماه سال جاری بود که رسانه‌ها به نقل از حیدر بهاروند رئیس سازمان لیگ اعلام کردند بازی

سپاهان در جام حذفی، همه منتظر تقابل این دو تیم بزرگ فوتبال ایران در سوپر جام بودند. معمولاً سوپر جام در کشورهای مختلف جهان، پیش از آغاز فصل برگزار می‌شود و به نوعی فلسفه این رقابت، آغاز فصل جدید فوتبال در هر کشور با برگزاری یک رقابت بین دو تیم برتر کشور است. البته که در سال‌های اخیر با برگزاری سوپر جام لیگ‌های بزرگ در ورزشگاه‌های کشورهایمانند عربستان و چین، برخی از رقابت‌های سوپر جام در میانه فصل نیز برگزار می‌شود اما درحال حاضر سرنوشت سوپر جام ایران به طور کلی مشخص نیست. اوایل تیرماه سال جاری بود که رسانه‌ها به نقل از حیدر بهاروند رئیس سازمان لیگ اعلام کردند بازی

سوپر جام ایران بین قهرمان لیگ برتر و قهرمان جام حذفی قبل از شروع بیست و چهارمین دوره لیگ برتر برگزار می‌شود اما به فاصله ۴۸ ساعت تا آغاز فصل جدید، هیچ اطلاع‌رسانی‌ای بابت لغو آن انجام نشده است. در سال‌های گذشته، ورزشگاه‌های سراسر ایران میزبان سوپر جام می‌شوند و در حال حاضر، مسئولان سازمان لیگ سوپر جام را به طور کلی روزهای پرفشار میانه فصل برگزار خواهد شد.



خواهد بود و کی مهدی تاج و همکارانش موفق به تجهیز تمام استادیوم‌های ۱۶ تیم لیگ برتری به سیستم کمک‌داور ویدیویی می‌شوند.

کمک داور ویدیویی سیار به قزوین رسید

VAR نصفه و نیمه در لیگ برتر

هفته اول میزبان پرسپولیس و ذوب‌آهن باشد و قرار است کمک‌داور ویدیویی دیدار شمس‌آذر و استقلال در قزوین با واحد سیار فراهم گردد. همان‌طور که مشخص است مسئولان فوتبال ایران در مجوز کردن ورزشگاه‌های تیم‌های لیگ برتری به سیستم وی‌آر تاکم بودند و این موضوع از همین حالا چالش‌های زیادی ایجاد کرده و طرفداران تیم‌های مدعی برگزاری فقط دو مسابقه با سیستم کمک‌داور ویدیویی را بی‌عدالتی محض می‌دانند.

این درحالی است که فصل گذشته نیز هواداران تیم‌های تراکتور و سپاهان به برگزاری دربی با سیستم VAR اعتراضات زیادی انجام دادند و قطعاً این اعتراضات در فصل جاری لیگ برتر نیز ادامه‌دار خواهد بود. حال باید منتظر ماند و دید که پاسخ فدراسیون به این انتقادات چه

با اعلام فدراسیون فوتبال، سیستم کمک‌داور ویدیویی (VAR) به قزوین منتقل شد و قرار است در بازی حساس شمس‌آذر قزوین مورد استفاده قرار گیرد. فقط یک روز تا آغاز رقابت‌های لیگ برتر در دوره بیست‌وچهارم باقی مانده وضعیت همه چیز در نامشخص‌ترین حالت ممکن قرار دارد؛ استادیوم‌ها نامآماده است و هیچ‌کس میزبان خودش را نمی‌شناسد و از طرفی وعده برگزاری لیگ برتر در فصل آینده در حضور کامل کمک‌داور ویدیویی هم محقق نشد. ورود VAR به فوتبال ایران، گامی بزرگ در جهت حرفه‌ای‌تر شدن و بهبود کیفیت داوری در این کشور محسوب می‌شود اما در واقع تلاش مسئولان فدراسیون به پیاده‌سازی تنها یک سیستم وی‌آر در ورزشگاه امام خمینی اراک منتهی شده که قرار است در